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00 NAVRHU PO REALIZACI
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Protokol ¢. 13.2/2024

o uréeni vngjich viivi podle CSN 33 2000-5-51 ed.3+21+22:2022

Investor:

Misto provozu:

Objekt:

Mésto Sumperk, 1C0:00303461
nam. Miru 364/1, 787 01 Sumperk

ul. Temenicka 787 01 Sumperk

SO 01 Bytovy déim

Urceni provedla odborna komise ve slozeni:

Predseda:

Clenové:

zastupce investora

Radim Blatak
projektant elektro

zastupce investora
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Protokol o uréeni vnéjSich vlivl

€. 13.2/12024

Posuzovany prostor: béZné prostory objektu, volné pristupné obyvateliim domu

Posuzovany prostor tvofi prostory v 1.NP-2.NP bytového domu, do kterych je umoznén volny

pFistup béznych obyvatel (laikd).

Urceni vnéjsich vliv

Zatridéni podle Prilohy A - CSN 33 2000-5-51 ed.3
Oznadeni vnéjSiho vlivu

Charakteristika
Teplota okoli

Atmosférické podminky v okoli

Nadmofrska vyska
Vyskyt vody
Vyskyt pevnych téles

Viyskyt korozivnich latek

Mechanické namahani
Vibrace
Vyskyt rostlinstva, nebo plisni

Vyskyt zivoCichd

Elektromagnetické, elektrostatické pisobeni
Slunedni zafeni

Seismické ucinky

Bourkova Cinnost

Pohyb vzduchu

Vitr

Schopnost osob

Odpor lidského téla

Dotyk osob s potencialem zemé
MozZnost uniku v pfipadé nebezpeci

Povaha skladovanych latek
Stavebni materialy
Konstrukce budovy

AA2
AA4
AB8

AC1
AD1
AE2

AF2

AG1
AH1
AK2

AL2

AM1
AN3
AP1
AQ1
AR1
AS2

BA1
BB2
BC2
BD3

BE1
CA1
CB1

-40°C az +5°C

-5°C az +40°C

vnéjSi prostory nechranéné pred sluncem a
mrazem (vzhledem k charakteru mistnich
podminek je vliv AB8 omezen na -25 az
+40°C)

do 2000 m

moznost vyskytu vody je zanedbatelna
volna mala télesa s nejmendim rozmérem
aspon 2,5 mm

vyskyt korozivnich nebo znecistujicich
latek: Atmosféricky

mechanicka namahani vznikla mirnymi razy
nizké

vazné nebezpedi plisobeni riistem rostlinstva
nebo plisni

vazné nebezpedi vyskytu zivocichl ( hmyz,
ptaci, mala zvirata)

zanedbatelné

vysoka intenzita slune¢niho zareni
zanedbatelné

zanedbatelné

pomaly

Vitr: Stfedni, rychlost od 20 do 30 m/s, (tj. od
72 do 108 km/hod.)

béznéa - nepoucené osoby (laici)

normalni odpor (vlhkd mista)

vyjimeCny

velka hustota obsazeni, snadné podminky
pro unik

bez nebezpeci

nehoflavé

zanedbatelné nebezpedi
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Protokol o uréeni vnéjSich vlivl

€. 13.2/12024

Popis posuzovaného prostoru: technické prostory v 1.NP

Posuzovany prostor tvofi mistnost ¢.100.2 a 100.3 v 1.NP objektl, ktera jsou vyuzivany jako
technické mistnosti pro rozvadéce, vytapéni apod.

Urceni vnéjsich vlivi

Zatridéni podle Prilohy A - CSN 33 2000-5-51 ed.3
Oznadeni vnéjSiho vlivu

Charakteristika
Teplota okoli
Atmosférické podminky v okoli

Nadmofrska vyska

Vyskyt vody

Viyskyt pevnych téles

Vyskyt korozivnich latek
Mechanické namahani

Vibrace

Vyskyt rostlinstva, nebo plisni
Vyskyt zivoCichd
Elektromagnetické, elektrostatické plsobeni
Slunedni zafeni

Seismické ucinky

Bourkova €innost

Pohyb vzduchu

Vitr

Schopnost osob

Odpor lidského téla

Dotyk osob s potencialem zemé
Moznost uniku v pfipadé nebezpedi

Povaha skladovanych latek
Stavebni materialy
Konstrukce budovy

AAS
ABS

AC1
AD1
AE1
AF1
AG1
AH1
AK1
AL1
AM1
AN1
AP1
AQ1
AR1
AS1
BAS
BB1
BC3
BD1

BE1
CA1
CB1

+5°C az +40°C

vnitfni prostory chranéné pfed sluncem a
mrazem

do 2000 m

moznost vyskytu vody je zanedbatelna
zanedbatelny vyskyt

bez vazného nebezpedi

mechanicka namahani vznikla mirnymi razy
nizké

bez vazného nebezpedi

bez vazného nebezpeci

zanedbatelné

nizka intenzita sluneéniho zafeni
zanedbatelné

zanedbatelné ohroZeni

pomaly

bez nebezpeli

znalé osoby

normalni odpor (sucha mista)

v nenaro¢nych provozech

malé hustota obsazeni, snadné podminky pro
unik

bez nebezpeCi

nehoflavé

zanedbatelné nebezpeCi
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Protokol o uréeni vnéjSich vlivl

€. 13.2/12024

Posuzovany prostor: venkovni prostory

Posuzovany prostor tvofi venkovni prostory v blizkém okoli objektu. Prostory jsou nechranéné proti

povétrnostnim vlivim.

Uréeni vnéjsich vliv

Zatridéni podle Prilohy A - CSN 33 2000-5-51 ed.3
Oznadeni vnéjSiho vlivu

Charakteristika
Teplota okoli

Atmosférické podminky v okoli

Nadmofrska vyska
Vyskyt vody
Vyskyt pevnych téles

Viyskyt korozivnich latek

Mechanické namahani
Vibrace
Vyskyt rostlinstva, nebo plisni

Vyskyt zivoCichd

Elektromagnetické, elektrostatické pisobeni
Slunecni zafeni

Seismické ucinky

Bourkova €innost

Pohyb vzduchu

Vitr

Schopnost osob

Odpor lidského téla

Dotyk osob s potencialem zemé
MozZnost uniku v pfipadé nebezpeci

Povaha skladovanych latek
Stavebni materialy
Konstrukce budovy

AA2
AA4
AB8

AC1
AD3
AE2

AF2

AG1
AH1
AK2

AL2

AM1
AN3
AP1
AQ3
AR1
AS2

BA1
BB2
BC4
BD1

BE1
CA1
CB1

-40°C az +5°C

-5°C az +40°C

vnéjSi prostory nechranéné pred sluncem a
mrazem (vzhledem k charakteru mistnich
podminek je vliv AB8 omezen na -35 az
+40°C)

do 2000 m

padajici vodni tfist

volna mala télesa s nejmendim rozmérem
aspon 2,5 mm

vyskyt korozivnich nebo znecistujicich
latek: Atmosféricky

mechanicka namahani vznikla mirnymi razy
nizké

vazné nebezpedi plsobeni riistem rostlinstva
nebo plisni

vazné nebezpedi vyskytu zivocichl ( hmyz,
ptaci, mala zvirata)

zanedbatelné

vysoka intenzita slune¢niho zareni
zanedbatelné

pfimé ohroZeni (Casti instalace vné budov)
pomaly

Vitr: Stfedni, rychlost od 20 do 30 m/s, (tj. od
72 do 108 km/hod.)

bézna - nepoucené osoby (laici)

normalni odpor (vlhkd mista)

trvaly

mala hustota obsazeni, snadné podminky pro
unik

bez nebezpeci

nehoflavé

zanedbatelné nebezpedi
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